
CRA

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby MPLS VPN (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva")".

číslo smlouvy 2013-511949 Zákaznické číslo 30067755

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875,

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: obchodní ředitel
dále jen „Poskytovatel"

a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Zapsán v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Ostravě oddíl: Pr vložka: 988

IČ: 00095711 DIČ: CZ00095711

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Úprková Číslo popisné / orientační: 795 /1

Město: Ostrava PSČ: 70200 Kraj: Moravskoslezský

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávnění zástupci účastníka: ředitel

Adresa bydliště:
dále jen „Účastník“

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS 1.) Přípojky MPLS VPN ID služby dle Přílohy č. 1

Nahrazuje TS č. Požadavek na změnu

Přesná adresa lokality služby Kód objednávané služby:

Lokalita Kontaktní osoba

Ulice: dle Přílohy č. 1

Č.p./Č.orientační: /

Obec:

PSČ:

UIR-ADR:

Příjmení a jméno:

Funkce:

Mobilní telefon:

E-mail:

I

správce počítačové sítě

Požadované datum zřízení/změny služby: 01.03.2025

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 1 12 měsíců

SLA dle Přílohy č. 1

1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 

kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém 
případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé 
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 30 dní od dne doručení písemné výpovědi.

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1.169 00 Praha 6 - Břevnov

+420 242 411111 . +420 242 4P 595

1/2

24738875 : CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505

vz*w CRA.cz



CRA^V

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

Specifikace služby: MPLS VPN Kód objednávané služby: mplsvpn

VPN - identifikace sítě SSMSK

Kapacita připojení lokality(downlink / uplink) dle Přílohy č. 1

Rozhraní pro předáni služby ETH

Specifikace QoS (Třídy provozu): S Ano □ Ne

Součástí služby CPE A El
Služba slouží jako záloha □

Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: dle Přílohy č. 1

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán.

Poskytovatel je oprávněn písemným oznámením Účastníkovi jednostranně zvýšit cenu Služby jednou za kalendářní rok v závislosti na 
hodnotě průměrné meziroční míry inflace (přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen) stanovené za předcházející 
kalendářní rok Českým statistickým úřadem, nebo jakoukoli institucí, která tento úřad ve vztahu k danému účelu/výstupu v budoucnu 
nahradí. Zvýšení ceny Služby bude účinné od 1. ledna kalendářního roku, ve kterém bylo oznámení podle předchozího souvětí 
doručeno Účastníkovi; Účastník se zavazuje Poskytovateli doplatit rozdíl mezi cenou Služby vyúčtovanou Účastníkovi před zvýšením 
a cenou Služby po tomto zvýšení. K oznámení zvýšení dochází obvykle v únoru. Ustanovení tohoto odstavce se nepoužije a ke 
zvyšování dle průměrné meziroční míry inflace stanovené za předcházející kalendářní rok nedojde v období, kdy bude trvání této Dílčí 
smlouvy sjednáno jako pevné na dobu určitou; výslovné se však zvyšování dle tohoto odstavce nepoužije pouze v průběhu uvedeného 
období doby určité.

Další ujednání:

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy 1.) Přípojky MPLS VPN je „Příloha č. 1 „Seznam a ceny přípojek služby MPLS VPN“.

_Za Posýytpvate/e
Z čoákó/RaHInkXmiinikace a.s.

Za Účástnv._
Správa silnic Mořavškostózskéfib.ki^^řispjěvková 
organizace

obchodríbředitel

1 1 -04- 2025
V Praze, dne..............................

, ředitel

. . . . 1753 ®

2/2

IČO 24738875 :»Č CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddá 8, vložka 16505

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1.169 00 Praha 6 - Břevnov

। +420 242 411111 ~ +420 242 417 S9S

www.CRA.cz



CRA\V
Příloha č. 1 k Dílčí smlouvě - Technické specifikaci služby MPLS VPN (TS)
Číslo Rámcové smlouvy: 2013-511949
Číslo Dílčí smlouvy: 1.) Přípojky MPLS VPN

Seznam a ceny přípojek služby MPLS VPN

Poř.č. Lokalita, 
přesná adresa služby ID služby Kapacita připojení 

(downlink / uplink) SLA
Pravidelná cena 

za měsíc 
(v Kč, bez DPH)

1.
Zahradní 1949/19, 79201 Bruntál OP-13-04562-00013s01 50 Mb/s / 50 Mb/s B

2. Horymírova 2287, 73801 Frýdek-Místek OP-13-04562-00011s01 50 Mb/s / 50 Mb/s B
3 Bohumínská 1877/4, 73506 Karviná OP-13-04562-00012s01 50 Mb/s / 50 Mb/s B
4 Joži Davida 799/2, 74706 Opava OP-13-01227-00001 s05 50 Mb/s / 50 Mb/s B
5 Úprková 795/1, 70200 Ostrava OP-13-03410-00001 s02 300 Mb/s / 300 Mb/s D
6. Mahlerovy sady 2699/1, 13000 Praha OP-13-01199-00003s01 300 Mb/s / 300 Mb/s D

7. Suvorovova 525, 74242 Šenov u
Nového Jičína OP-13-04562-00010s01 50 Mb/s / 50 Mb/s B

8. tř. Osvobození 933/24. 74235 Odry OP-13-04562-00004S09 40 Mb/s /4 Mb/s B

Pravidelná cena za měsic celkem (v Kč, bez DPH) 45000

V Praze dne
1 7. 03. 2025

Za Účastníka..................................../
Správa sílni^lparavskoslaz^káhg/krgLe, příspěvková 
organiz^R^

, obchodní ředitel

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1.169 00 Praha 6 - Břevnov
+420 242 411111 +420 242 417 595

24738875 . CZ 24738875
Zapsano v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505

www.CRA.cz



CRA\V

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Universal VPN (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)".

Číslo smlouvy 2013-511949 Zákaznické číslo 30067755

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875,

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: ", obchodní ředitel
dále jen „Poskytovatel“

a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Zapsán v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Ostravě

IČ: 00095711

oddíl: Pr vložka: 988

DIČ: CZ00095711

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Úprková Číslo popisné / orientační: 795 /1

Město: Ostrava PSČ: 70200 Kraj: Moravskoslezský

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávnění zástupci účastníka: ředitel

Adresa bydliště:
dále jen „Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS 2.) Přípojky Universal VPN ID služby dle Přílohy č. 1

Nahrazuje TS č. Požadavek na změnu

Přesná adresa lokality služby 

Lokalita

Kód objednávané služ 

Kontaktní osoba

‘ * • -f 1
by:

Ulice: dle Přílohy č. 1 Příjmení a jméno:

Č.p./Č.orientační:

Obec:

PSČ:

UIR-ADR:

/ Funkce:

Mobilní telefon:

E-mail:

správce počítačové sítě

Požadované datum zřizeni/změny služby: 01.03.2025

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 1 12 měsíců

SLA dle Přílohy č. 1

1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 

kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém 
případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědi některé 
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 30 dní od dne doručení písemné výpovědi.

WWW CRA.cz

1/2

IČO 24738875 . C2 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1,169 00 Praha 6 - Břevnov
-*420 242 411 111 *420 242 417 595



CRA\V

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

Služba: Universal VPN Kód objednávané služby: univpn

Název VPN zákazníka SSMSK

Požadovaná maximální kapacita dle Přílohy č. 1

Nosná služba ČRa El Internet Static

Součástí služby CPE A 13

Služba slouží jako záloha □

Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: dle Přílohy č. 1

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržováni jím 
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán.

Poskytovatel je oprávněn písemným oznámením Účastníkovi jednostranně zvýšit cenu Služby jednou za kalendářní rok v závislosti na 
hodnotě průměrné meziroční míry inflace (přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen) stanovené za předcházející 
kalendářní rok Českým statistickým úřadem, nebo jakoukoli institucí, která tento úřad ve vztahu k danému účelu/výstupu v budoucnu 
nahradí. Zvýšení ceny Služby bude účinné od 1. ledna kalendářního roku, ve kterém bylo oznámení podle předchozího souvětí 
doručeno Účastníkovi; Účastník se zavazuje Poskytovateli doplatit rozdíl mezi cenou Služby vyúčtovanou Účastníkovi před zvýšením 
a cenou Služby po tomto zvýšeni. K oznámení zvýšení dochází obvykle v únoru. Ustanovení tohoto odstavce se nepoužije a ke 
zvyšování dle průměrné meziroční míry inflace stanovené za předcházející kalendářní rok nedojde v období, kdy bude trvání této Dílčí 
smlouvy sjednáno jako pevné na dobu určitou; výslovné se však zvyšování dle tohoto odstavce nepoužije pouze v průběhu uvedeného 
období doby určité.

Další ujednání:

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy 2.) Přípojky Universal VPN je „Příloha č. 1 „Seznam a ceny přípojek služby Universal VPN".

Za P&skytovátele
České Radiokomunikace a.s

Za Účastníka-------- ------------------------------- —i
Správa silnic MHfřn>sVósléhfcřÉh6 kraie, příspěvková 
orge nizátié)

obchodní ředitel

VPraze dne. . . 11 -04- 2025

ředitel

A^rdne iz oj. ®

wwwXHA.cz České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1.169 00 Praha 6 - Břevnov

>420 242 411111 >420 242 417 595

24738875 CZ 24738875
Zapsano v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505



CRA\V
Příloha č. 1 k Dílčí smlouvě-Technické specifikaci služby Universal VPN (TS)
Číslo Rámcové smlouvy: 2013-511949
Číslo Dílčí smlouvy: 2.) Přípojky Universal VPN

Seznam přípojek služby Universal VPN

Poř.č. Lokalita, 
přesná adresa služby ID služby Kapacita připojeni 

(downlink / uplínk) SLA
Pravidelná 

cena za měsíc 
(v Kč, bez DPH)

1. Albrechtice, Rakovecká512 OP-13-04562-00003S01 až 24 Mb/s / 2 Mb/s B
2. Bystřice 192. 73995 Bystřice OP-13-01199-00001S02 až 40 Mb/s / 4 Mb/s B

3.
Markvartovická 1620/10, 
74801 Hlučín OP-13-04562-00009s01 až 24 Mb/s / 2 Mb/s B

4. Hrabyně 39. 74801 Hrabyně OP-13-04562-00002S01 až 16 Mb/s / 768 kb/s B

5.
Jindřichov 234, 79383
Jindřichov OP-13-04562-00005S01 až 40 Mb/s / 4 Mb/s B

6.
Čsl. armády 814/27, 79401
Krnov OP-13-04562-00006s01 až40 Mb/s/4 Mb/s B

7.
8. května 1275/38, 79501 
Rymařov OP-13-04562-00007s01 až 16 Mb/s/768 kb/s B

8. Oderská 847, 74901 Vítkov OP-13-04562-00001 s01 až 16 Mb/s / 768 kb/s B

Pravidelná cena za měsíc celkem (v Kč, bez DPH) 4800

V Praze/lne .. 1 1 -04- 2025
Za Ppfekytovat/éle

é Radiokomunikace a.s.

V Praze dne
1Z 03. 2025

Za Účastníka
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace—

, obchodní ředitel - ředitel

Q24738875 i t CZ 24738875 1/1
Zapsano v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1.169 00 Praha 6 - Břevnov
+420 242 411111 +420 242 417 59S

www.CRA.cz



CRA\V

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Internet (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)".

České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875,

Číslo smlouvy 2013-511949 Zákaznické číslo 30067755

Smluvrli strany:

Skokanská 2117/1. Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost z 
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: obchodní ředitel
dále jen „Poskytovatel“

apsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Správa silnic Mora\rskoslezského kraje, příspěvková organizace

Zapsán v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Ostravě 

IČ:00095711

oddíl: Pr vložka: 988

DIČ: CZ00095711

Sídlo, místo podnikáni:

Ulice: Úprková Číslo popisné / orientační: 795 /1

Město: Ostrava PSČ: 70200 Kraj: Moravskoslezský

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávnění zástupci účastníka: _ ředitel

Adresa bydliště:______________  
dále jen „Účastník"

sjednávají tyto >arametry služby:

Číslo TS 3.) Přípojky Internet ID služby dle Přílohy č. 1

Nahrazuje TS č. Požadavek na změnu

Přesná adresa lokality služby Kód objednávané služby:

Lokalita Kontaktní osoba

Ulice:

Č.p./Č.orientační:

Obec:

PSČ:

UIR-ADR:

dle Přílohy č. 1 

/

Příjmení a jméno:

Funkce:

Mobilní telefon:

E-mail:

I

správce počítačové sítě

’ Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 

kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém 
případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé 
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 30 dni od dne doručení písemné výpovědi.

Požadované datum zřízeni/změny služby: 01.03.2025

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 1 12 měsíců

SLA dle Přílohy č. 1

1/2

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1,169 00 Praha 6 - Břevnov
, -'420 242 411111 X +420 242 417 S9S

. 24758875 C CZ 24738875
Zapsáno v oochodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 165OS

www CRA.cz



CRA

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

Specifikace služby: Internet Static Kód objednávané služby: inets

Kapacita připojení k síti Internet (downlink / uplink) dle Přílohy č. 1

Agregace

Rozhraní pro předání služby ETH

Služba slouží jako záloha □

Součástí služby CPE A

Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: dle Přílohy č. 1

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržováni jím 
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán.

Poskytovatel je oprávněn písemným oznámením Účastníkovi jednostranně zvýšit cenu Služby jednou za kalendářní rok v závislosti na 
hodnotě průměrné meziroční míry inflace (přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen) stanovené za předcházející 
kalendářní rok Českým statistickým úřadem, nebo jakoukoli institucí, která tento úřad ve vztahu k danému účelu/výstupu v budoucnu 
nahradí. Zvýšení ceny Služby bude účinné od 1. ledna kalendářního roku, ve kterém bylo oznámeni podle předchozího souvětí 
doručeno Účastníkovi; Účastník se zavazuje Poskytovateli doplatit rozdíl mezi cenou Služby vyúčtovanou Účastníkovi před zvýšením 
a cenou Služby po tomto zvýšení. K oznámeni zvýšení dochází obvykle v únoru. Ustanovení tohoto odstavce se nepoužije a ke 
zvyšování dle průměrné meziroční míry inflace stanovené za předcházející kalendářní rok nedojde v období, kdy bude trvání této Dílčí 
smlouvy sjednáno jako pevné na dobu určitou; výslovně se však zvyšování dle tohoto odstavce nepoužije pouze v průběhu uvedeného 
období doby určité.

Další ujednání:

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy 3.) Přípojky Internet je „Příloha č. 1 „Seznam a ceny přípojek služby Internet“.

Za Poskytovatele
Č/ské Radiokomunikace a.s.

Za .Účastníka------——;------ ;--------77—m
Spjava silnicblViŤá^líp^lfeskfefio l^aje^pfíspěvková 
organizáxíSRAVS

V Praze, dne

obchodní ředitel

1 1 -04- 2025
, ředitel

v0^,^dne 17. 03. M
V............................  dne....................................

2/2
24738875 C CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
méstskym soudem v Praže, oddíl 8. vložka 16505

e a.s.
30 Praha 6 * Břevnov

. -*420 242 417 595



CRA\V
Příloha č. 1 k Dílčí smlouvě - Technické specifikaci služby Internet (TS)
Číslo Rámcové smlouvy: 2013-511949
Číslo Dílčí smlouvy: 3.) Přípojky Internet

Seznam přípojek služby Internet

Poř.č. Lokalita, 
přesná adresa služby ID služby Kapacita připojení 

(downlink / uplink) SLA
Pravidelná 

cena za měsíc 
(v Kč, bez DPH)

1. Bystřice 192. 73995 Bystřice OP-13-01199-00001S08 až 40 Mb/s / 4 Mb/s B
2. Hrabyně 39, 74801 Hrabyně OP-13-04562-00002s03 až 16 Mb/s/768 kb/s B
3. Staříč OP-14-00451-00001s01 4 Mb/s/4 Mb/s B

4. Horymirova 2287, 73801
Frýdek-Mistek OP-14-00414-00001S01 až 24 Mb/s / 2 Mb/s B

5. Mahlerovy sady 2699 /1, 
13000 Praha OP-13-01199-00003s02 300 Mb/s / 300 Mb/s D

6. tř. Osvobozeni 933/24, 74235 
Odry OP-13-04562-00004S11 až 40 Mb/s / 4 Mb/s

0

Pravidelná cena za měsíc celkem (v Kč, bez DPH) 5200

V Praze/íne 1 1 -04- 2025 V Praze dne..... 1 Z.. 03, 2025
Za Poskytovatele Za Účastníka

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
qrganizace

obchodní řeáltel , ředitel

vrww.CRA.cz 24738875 CZ 24738875 1/1České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1.169 OO Praha 6 - Břevnov
+420 242 411111 +420 242 417 595

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505



CRA\V

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby ČRA Virtual Firewall (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)".

Číslo smlouvy 2013-511949 Zákaznické číslo 30067755

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875.

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: obchodní ředitel

dále jen „Poskytovatel"
a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Zapsán v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě 

IČ: 00095711

oddíl: Pr vložka: 988

DIČ: CZ00095711

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Úprková Číslo popisné / orientační: 795 /1

Město: Ostrava PSČ: 70200 Kraj: Moravskoslezský

Doručovaci adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávnění zástupci účastníka: ředitel

Adresa bydliště:
dále jen „Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS A19/5 ID služby OP-13-01199-00003S06

Nahrazuje TS č. A19/4 Požadavek na změnu

Přesná adresa lokality služby 

Lokalita

Kód objednávané služby:

Kontaktní osoba

Ulice: Mahlerovy sady Příjmení a jméno:

Č.p./Č.orientační: 2699 / 1 Funkce: správce počítačové sítě

Obec: Praha Mobilní telefon:

PSČ: 13000 E-mail:

UIR-ADR: 22701605

1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 

kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém 
případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé 
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 30 dní od dne doručení písemné výpovědi.

Požadované datum zřízení/změny služby: 01.03.2025

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 12 měsíců

SLA SLAB

1/2

24738875 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505

České Radiokomunikace a.S.
Skokanská 2117/1,169 OO Praha 6 • Břevnov

*420 242 411 111 +420 242 417 595

www.CRA.c/



CRA

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídi ceníkem služby.

Specifikace služby: ČRA Virtual Firewall, OP-13-01199-00003s06 Kód objednávané služby: vfw

Typ firewallu Dedikovaný

UTM funkce s UTM

Varianta firewallu VM01V

Varianta služby Firewall Platform

Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: 9900 Kč

Další nastavení:

výpočetní prostředky na dedikovaný FW: vCPU 2,2 GHz ,2 GB RAM, Operations Tier (16k IOPS) 40 GB.

Rozšiřující licence:________________________________________________________________________
dedikovaný VM01V - Fortinet, FortiGate, FortiGate VM01V, Virtual appliance UTM - Fortinet, FortiGate.

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případné 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán.

Poskytovatel je oprávněn písemným oznámením Účastníkovi jednostranně zvýšit cenu Služby jednou za kalendářní rok v závislosti na 
hodnotě průměrné meziroční míry inflace (přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen) stanovené za předcházející 
kalendářní rok Českým statistickým úřadem, nebo jakoukoli institucí, která tento úřad ve vztahu k danému účelu/výstupu v budoucnu 
nahradí. Zvýšeni ceny Služby bude účinné od 1. ledna kalendářního roku, ve kterém bylo oznámení podle předchozího souvětí 
doručeno Účastníkovi; Účastník se zavazuje Poskytovateli doplatit rozdíl mezi cenou Služby vyúčtovanou Účastníkovi před zvýšením 
a cenou Služby po tomto zvýšení. K oznámení zvýšení dochází obvykle v únoru. Ustanoveni tohoto odstavce se nepoužije a ke 
zvyšováni dle průměrné meziroční míry inflace stanovené za předcházející kalendářní rok nedojde v období, kdy bude trváni této Dílčí 
smlouvy sjednáno jako pevné na dobu určitou; výslovně se však zvyšování dle tohoto odstavce nepoužije pouze v průběhu uvedeného 
období doby určité.

Další ujednání:

ZZaPoskytpvatale
/ Če^Ké Radiokomunikace a.s.

Za Ú< 
Správi 
organi]

:astrnk 
i silnip, 
:ace

vková

obchodní ředitel ředitel

V Praze, dne 1 1 -04- 2025 \l 03. 2025

24728875 . CZ 24728875
>a 6 • Břevnov 
O242 4I7 59S

Zapsano v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze. oddíl 8. vložka 56505


